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Hyvä valokuidusta kiinnostunut 
 

Valokuituhankkeemme etenee hyvin ja aikataulussa. Liittymäsopimusten teko 
valokuituverkkoon liittymiseksi on alkanut. Kapakanmäen tilaisuus lauantaina 
14.9. keräsi paikan päälle satakunta hankkeesta kiinnostunutta ja 
liittymäsopimuksia allekirjoitettiin tilaisuudessa jo kymmeniä.  

Parhaillaan on käynnissä rakennusurakoitsijan kilpailutus, joka tehdään 
Tuuloksen tietoverkko-osuuskunnan nimissä. Varsinaisen kilpailutuksen 
järjestäjäksi valittiin Sonera, jolla on taito ja laaja kokemus sen suorittajaksi. 
Urakkasopimus allekirjoitetaan marraskuussa, kun n. 300 liittyjää on koossa. 
Itse asiassa kaikki 800 Tuuloksen kiinteistöä pitäisi saada nyt verkkoon 
mukaan, koska näin edullinen tilaisuus ei tule koskaan toistumaan Tuuloksen 
alueella. EU maksaa verkon rakentamiskustannuksista tässä yhteydessä 60%. 

Osuuskunta kilpailuttaa parhaillaan myös pääoperaattoria, joka vastaa 
kokonaisvaltaisesti omistamamme verkon toimivuudesta. Haluamme taata 
verkkomme varman toiminnan sen valmistuttua. Tarjoukset on kysytty 
Ainacomilta, Elisalta, Karelianetiltä ja Soneralta. Verkollamme on vain yksi 
pääoperaattori, joka takaa verkon toimivuuden kokonaisuudessaan. Tätä ei voi 
jakaa useamman vastuulle. Valittavan pääoperaattorin tulee olla 
kokonaistaloudellisesti edullisin. Sen tulee olla kokenein, osaavin, palveluiltaan 
laajin, vakavarainen ja yhteistyökykyinen.  

Tuuloksen tietoverkko-osuuskunta ostaa kilpailun voittajalta 1 G:n yhteyden 
valtakunnan verkkoon. Oma osuuskuntamme myy yhteydet edelleen verkkoon 
liittyjille 10 megan tai 100 megan nopeuksina. Tilaaja valitsee 
tilaussopimuksessa nopeuden. Verkko-osuuskuntamme laskuttaa liittyjältä 
liittymän nopeuden mukaisen maksun lisättynä verkkomaksulla. Verkkomaksu 
muodostuu verkon ylläpidosta, korjauksesta, asiakaslaskutuksesta ja 
rakentamisen jälkeen osuuskunnalle mahdollisesti jäävän pienen velan 
hoitokustannuksesta. Verkkomaksun suuruuteen vaikuttaa suoraan 
kilpailutettavan pääoperaattorin tekemä tarjous verkon toiminnan turvaamisesta. 

Viime viikolla saimme postissa eräältä operaattorikilpailutuksessa mukana 
olevalta yhtiöltä kirjeen. Mainostaahan voi, mutta tässä tapauksessa tarjous on 
ennenaikainen. Valokuituverkon tekeminen ei ole kaupallisesti mahdollista 
ilman EU-tukea. Tämän takia perustettiin vuoden 2013 keväällä tuuloslaisten 
oma Tuuloksen tietoverkko-osuuskunta, joka sai valokuituverkon 
rakentamiseen EU-tukea 1,08 milj. euroa. Vain oma osuuskuntamme voi taata 
verkon rakentamisen onnistumisen ja yhteyksien varman toimimisen. 

TEHKÄÄ LIITTYMÄSOPIMUKSET NYT. Ainoastaan se takaa 
laajakaistayhteyksien saannin Tuulokseen. Kun verkko on valmis ja 
toiminnassa, voi kukin liittyjä ostaa sitten itselleen sopivaksi katsoman määrän 
erilaisia lisäpalveluita. VERKON OMISTAVAT OSUUSKUNTAMME 
JÄSENET JA VAIN HE PÄÄTTÄVÄT VERKKOMME ASIOISTA. 

Lisää tietoa löydät verkkosivuiltamme:www.tuuloksentietoverkko.fi 

Parhain terveisin, 
 

Tuuloslaisten oma Tuuloksen tietoverkko-osuuskunta 
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